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Коммерческий Банк «АРЕСБАНК»
общество с ограниченной ответственностью
ООО КБ «АРЕСБАНК»

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНСБУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС
(публикуемая форма)

на «01» апреля 2008 г.

Код кредитной организации (филиала)Код территории по ОКАТО 
 по ОКПО основной государственный регистрационный номер регистрационный номер (/порядковый номер) БИК

45286560000 29351424 1027739554930 2914 044583551

Код формы 0409806
Квартальная / Годовая

тыс. руб.тыс. руб.
№

п/п
Наименование

статьи 
Данные

на отчетную
дату

Данные
на соответст-

вующую 
отчетную дату 
прошлого года  

1 2 3 4
АКТИВЫ
Денежные средства 
Средства кредитных организаций в Центральном 
банке Российской Федерации
Обязательные резервы 
Средства в кредитных организациях
Чистые вложения в ценные бумаги, оценивае-
мые по справедливой стоимости через прибыль 
или убыток 
Чистая ссудная задолженность
Чистые вложения в ценные бумаги и другие 
финансовые активы, имеющиеся в наличии для 
продажи
Инвестиции в дочерние и зависимые органи-
зации
Чистые вложения в ценные бумаги, удерживае-
мые до погашения 
Основные средства, нематериальные активы и 
материальные запасы 
Прочие активы
Всего активов
ПАССИВЫ
Кредиты, депозиты и прочие средства Централь-
ного банка  Российской Федерации
Средства кредитных организаций
Средства клиентов (некредитных организаций)
Вклады физических лиц
Финансовые обязательства, оцениваемые по спра-
ведливой стоимости через прибыль или убыток

Выпущенные долговые обязательства 
Прочие обязательства
Резервы на возможные потери по условным 
обязательствам кредитного характера, прочим 
возможным потерям и операциям с резидентами 
офшорных зон
Всего обязательств
ИСТОЧНИКИ СОБСТВЕННЫХ СРЕДСТВ
Средства акционеров (участников)
Зарегистрированные обыкновенные акции и 
доли
Зарегистрированные привилегированные акции
Незарегистрированный уставный капитал 
неакционерных кредитных организаций
Собственные акции (доли), выкупленные у 
акционеров (участников)
Эмиссионный доход
Переоценка по справедливой стоимости ценных 
бумаг, имеющихся в наличии для продажи
Переоценка основных средств
Нераспределенная прибыль прошлых лет (непок-
рытые убытки прошлых лет)
Прибыль (убыток) за отчетный период
Всего источников собственных средств
Всего пассивов
ВНЕБАЛАНСОВЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Безотзывные обязательства кредитной организации
Выданные кредитной организацией гарантии и 
поручительства 

№
п/п

Наименование
статьи 

Данные
на отчетную

дату

Данные
на соответст-

вующую 
отчетную дату 
прошлого года  

1 2 3 4
     

78 270
1 092 422

     58 965
    205 783 

              0

 3 409 063
               0

               0

               0

      12 819

      13 511
 4 811 868

               0

    161 000
 3 379 077
      67 155
               0

269 060
47 675
22 114

3 878 926

600 000
600 000

0
0

0

0
0

9
310 514

22 419
932 942

4 811 868

390 970
68 418

47 787
513 681

38 664
28 844

0

3 022 654
0

0

0

13 194

19 954
3 646 114

0

190 000
2 493 778

236 866
0

134 956
12 108
18 649

2 849 491

600 000
600 000

0
0

0

0
0

60
170 889

25 674
796 623

3 646 114

325 410
330 584

Исполнитель
Телефон:
30 апреля 2008 г.

Зорина Н.С.
795-32-88

Председатель Правления
Главный бухгалтер
М.П.

Бяло Л.А.
Жаринов А.Г.

ООО КБ «АРЕСБАНК»

Кредитной организацииКредитной организации

(фирменное (полное официальное) и сокращенное наименование)
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№
п/п

Наименование
показателя

Данные
на отчетную

дату

Данные
на соответст-

вующую 
отчетную дату 
прошлого года  

1 2 3 4

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)

  за «1» квартал 2008 г.

тыс. руб.

№
п/п

Наименование
статьи 

1 2 3 4

Данные
за отчетный

период

Данные за  
соответству-
ющий период 

прошлого года

Процентные доходы, всего, в том числе:
От размещения средств в кредитных органи-
зациях
От ссуд, предоставленных клиентам (некредит-
ным организациям)
От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)
От вложений в ценные бумаги
Процентные расходы, всего, в том числе:
По привлеченным средствам кредитных 
организаций
По привлеченным средствам клиентов (некредит-
ных организаций)
По выпущенным долговым обязательствам
Чистые процентные доходы (отрицательная 
процентная маржа)
Изменение резерва на возможные потери по 
ссудам, ссудной и приравненной к ней задол-
женности, а также средствам, размещенным на 
корреспондентских счетах, всего, в том числе:
Изменение резерва на возможные потери по 
начисленным процентным доходам
Чистые процентные доходы (отрицательная 
процентная маржа) после создания резерва на 
возможные потери

Чистые доходы от операций с ценными бумагами, 
оцениваемыми по справедливой стоимости 
через прибыль или убыток
Чистые доходы от операций с ценными бумагами, 
имеющимися в наличии для продажи
Чистые доходы от операций с ценными бумагами, 
удерживаемыми до погашения
Чистые доходы от операций с иностранной валютой
Чистые доходы от переоценки иностранной валюты
Доходы от участия в капитале других юридичес-
ких лиц
Комиссионные доходы
Комиссионные расходы
Изменение резерва на возможные потери по цен-
ным бумагам, имеющимся в наличии для продажи
Изменение резерва на возможные потери по 
ценным бумагам, удерживаемым до погашения
Изменение резерва по прочим потерям
Прочие операционные доходы 
Чистые доходы (расходы)
Операционные расходы 
Прибыль до налогообложения
Начисленные (уплаченные) налоги 
Прибыль (убыток) за отчетный период

6

7

8

9
10
11

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22

№
п/п

Наименование
статьи 

1 2 3 4

Данные
за отчетный

период

Данные за  
соответству-
ющий период 

прошлого года

134016
3613

130403

0
0

35619
1875

28991

4753
98397

–24260

–255

74137

0

924

0

7648
–7113

0

17324
614

–2677

186

948
196

90959
50826
40133
17714
22419

105 564
2 984

102 580

0
0

21869
3551

17210

1108
83695

–46059

0

37636

0

2565

0

2237
114

0

16987
362

0

0

5340
6240

70757
36310
34447

8773
25674

Код формы 0409807
Квартальная/Годовая

тыс. руб.

ОТЧЕТ ОБ УРОВНЕ ДОСТАТОЧНОСТИ КАПИТАЛА,  ВЕЛИЧИНЕ РЕЗЕРВОВ НА ПОКРЫТИЕ СОМНИТЕЛЬНЫХ ССУД И ИНЫХ АКТИВОВОТЧЕТ ОБ УРОВНЕ ДОСТАТОЧНОСТИ КАПИТАЛА,  ВЕЛИЧИНЕ РЕЗЕРВОВ НА ПОКРЫТИЕ СОМНИТЕЛЬНЫХ ССУД И ИНЫХ АКТИВОВ
на 01 апреля 2008 года

№
п/п

Наименование
показателя

Данные
на отчетную

дату

Данные
на соответст-

вующую 
отчетную дату 
прошлого года  

1 2 3 4
Собственные средства (капитал), тыс. руб.
Фактическое значение достаточности собствен-
ных средств (капитала), процент
Нормативное значение достаточности собствен-
ных средств (капитала), процент
Расчетный резерв на возможные потери по ссу-
дам, ссудной и приравненной к ней задолженнос-
ти, тыс. руб. 

Фактически сформированный резерв на воз   -
мож ные  потери  по ссудам, ссудной и прирав-
ненной к ней задолженности,
тыс. руб.
Расчетный резерв на возможные потери, 
тыс. руб.
Фактически сформированный резерв на возмож-
ные потери, тыс. руб.

Код формы 0409808
Квартальная / Годовая

953124,0
24,4

10,0

517211,0

517211,0

22957,0

23426,0

835972,0
22,7

10,0

427765,0

427765,0

18727,0

18727,0

ООО КБ «АРЕСБАНК»

Код кредитной организации (филиала)Код территории по ОКАТО 
 по ОКПО основной государственный регистрационный номер регистрационный номер (/порядковый номер) БИК
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Код кредитной организации (филиала)Код территории по ОКАТО 
 по ОКПО основной государственный регистрационный номер регистрационный номер (/порядковый номер) БИК

45286560000 29351424 1027739554930 2914 044583551

НаименованиеНаименование
кредитной организациикредитной организации

115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 10, стр. 1Почтовый адресПочтовый адрес

НаименованиеНаименование
кредитной организациикредитной организации

Почтовый адресПочтовый адрес

Исполнитель
Телефон:
30 апреля 2008 г.

Зорина Н.С.
795-32-88

Председатель Правления
Главный бухгалтер
М.П.

Бяло Л.А.
Жаринов А.Г.

Исполнитель
Телефон:
30 апреля 2008 г.

Зорина Н.С.
795-32-88

Председатель Правления
Главный бухгалтер
М.П.

Бяло Л.А.
Жаринов А.Г.

Данные по состоянию на 1 апреля 2008 года несопоставимы с соответствующими данными по состоянию на 1 апреля 2007 года в связи с изменением действующего законодательс-
тва Российской Федерации в части регулирования порядка ведения бухгалтерского учета и составления отчетности кредитных организаций.
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